
K pronájmu, Obchody
Číslo inzerátu (ID): 4299639 Datum vydání: 17.12.2024

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Brno-město

Hledáte perfektní prostor pro své podnikání v oblasti beauty
služeb? Nabízíme k přenechání zavedené a plně vybavené studio
o velikosti 84 m2, které se nachází na prestižní adrese
Novobranská 4, přímo v centru Brna.

Studio je umístěno ve 4. patře budovy s výtahem. Prostor o rozloze
84 m2 je plně připravený pro provoz beauty služeb a masáží,
vybavený moderním nábytkem a špičkovými přístroji, které splňují
nejvyšší standardy v oboru. Studio disponuje zavedenou klientelou,
která vám zajistí rychlý návrat investice. Součástí přenechání jsou
také webové stránky, sociální sítě a kompletní know-how, což vám
umožní snadný přechod a pokračování v úspěšném podnikání.

Odstupné za vybavení činí 2,2 mil korun.
Nájemné činí pouze 10 500 Kč měsíčně, přičemž náklady na
energie dosahují 7 000 Kč měsíčně.

K přenechání jsou nejen tyto stroje, ale i webové stránky, sociální
sítě, klientela, rezervační systém…atd.
- LPG Lippomassage Cellu M6 Integral
- Radiofrekvence Tripollar Apollo
- Kavitace Green VaCavite Prestige
- Fotoepilace IPL Anthelia

Studio je připravené k okamžitému provozu bez nutnosti
jakýchkoliv úprav nebo dalších investic. Lokalita v centru Brna
zajišťuje vysokou viditelnost a snadnou dostupnost pro vaše
klienty. Díky zavedené klientele a online prezentaci získáte nejen
silnou základnu, ale také ušetříte měsíce práce na budování vlastní
značky.

Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost převzít úspěšné
beauty studio na skvělé adrese. Pro více informací mě prosím
kontaktujte prostřednictvím formuláře pod inzerátem.

ID inzerátu ESO: 4299639
Inzerát vydán: 13.12.2024
Inzerát aktualizován: 17.12.2024
ID zakázky v RK: 404189
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 4. podlaží
Užitná plocha: 84 m2
Podlahová plocha: 84 m2
Zastavěná plocha: 84 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Hrbáč
Tel:

+420733679941
Email:

jakub.hrbac@re-max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


